
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4915

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2023

N° do Processo: 318

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 10:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2023 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 10:45:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ATRAVÉS DE RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR-PROPOSTA Nº 12226.645000/1210-08 PARA O PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE ATRAVÉS DE RECURSO DE
EMENDA PARLAMENTAR-PROPOSTA Nº 12226.645000/1210-08 PARA O PRONTO ATENDIMENTO
MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00 ATA SRP 041_236_2023 P.E. Nº 070/2023 _ALF Baixar

15/12/2023 00:00:00 ATA SRP 041_235_2023 P.E. Nº 070/2023 _VALLE FA... Baixar

15/12/2023 00:00:00 ATA SRP 041_234_2023 P.E. Nº 070/2023 _D. DIAS Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4915/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-atraves-de-recurso-de-emenda-parlamentar-proposta-n-122266450001210-08-para-o-pronto-atendimento-municipal-de-jacupirangaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf9f39b870e0cf1c893bed1de3b8008.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88ef9bb2f1bb814d60620b8ff353a041.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7470e75329024cf0e13107d8fd89ce11.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 ATA SRP 041_233_2023 P.E. Nº 070/2023 _CLARO Baixar

15/12/2023 00:00:00 Homologação P.E. Nº 070/2023 Baixar

15/12/2023 00:00:00 Adjudicação P.E. Nº 070/2023 Baixar

15/12/2023 00:00:00 Propostas e Classificações- P.E. Nº 070/2023 Baixar

15/12/2023 00:00:00 Atas de Sessão P.E. Nº 070/2023 Baixar

06/12/2023 00:00:00 Despacho de decisão e Parecer Jurídico Impugnaç... Baixar

06/12/2023 00:00:00 Impugnação P.E.070/2023 - ALF COMERCIO Baixar

01/12/2023 00:00:00 Resposta ao Esclarecimento 070-2023 Baixar

01/12/2023 00:00:00 Solicitação de Esclarecimento 070-2023 BLL COMP... Baixar

01/12/2023 00:00:00 Esclarecimentos 070-2023 BLL COMPRAS Baixar

16/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4775d18e1b15b0de3d2ff1367dadecce.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06aa487af54223eef704e87caf4c9251.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc96c39282d51c34ff56d08192824205.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ccb372d9e4cb1bf9c3acab852be19c0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3f0be511adef215bccb0ac50ae6752e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d621a2fb7b2a9d637bb901d3e1fefc0d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5356d1dcd26ca70f60aaa32d66a11c6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b822d79d579f9c7de78282e35f11fa16.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd449daacc3eb0871b54abca249813f6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96009bbd03ec96e54210f07108feca3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f196ed2a0820dcac97a54e9705a53b4d.pdf

